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KOSMETIK

Apothekenexklusive 
Kosmetik – IMMER zum 

VORTEILSPREIS

So finden Sie uns!

GUT ERREICHBAR

www.fuchsapotheken.de

Lange Öffnungszeiten

FUCHS APOTHEKE
Kaiserstraße 164
42477 Radevormwald
Telefon 02195 – 9 29 72 19

Kaiserstraße                                          Kaiserstraße

Kaiserstraße

Mo–Fr: 8.00–19.00 Uhr
Sa: 9.00–13.00 Uhr

Zahlreiche
Parkplätze!

Olivenöl Nachtpflege
50 ml Creme

JETZT NUR

11,90 €
16,99 €1

23,80 € pro 100 ml

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025

/fuchs.radevormwald

/fuchs.apotheke

CLEVER SPAREN 
IM DEZEMBER!

AKTUELLWEIHNACHTSANGEBOT

Wir begrüßen
unseren neuen (alten) 

NACHBARN!

Gingium 120 mg
120 Filmtabletten

Unser weihnachtliches Duo 
für körperliche & geistige

VITALITÄT

Vitasprint B12
30 Trinkfläschchen

50%
SPAREN

23,80 € pro 100 ml

30%
SPAREN

Man hat uns gesagt, es ist der 
modernste PENNY Markt Europas !

Auf eine gute Nachbarschaft !
JETZT NUR

46,50 €
92,99 €1

JETZT NUR

34,90 €

W
ir beraten Sie gern!



IbuHEXAL akut 400 mg *A

20 Filmtabletten

JETZT NUR

3,50 €
7,18 €1

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

ASS ratiopharm 100 mg TAH *
100 magensaftresistente 
Tabletten

JETZT NUR

3,10 €
6,28 €1

Nasenspray ratiopharm *
für Erwachsene
10 ml

JETZT NUR

2,70 €
5,40 €1

27,00 € pro 100 ml
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Melatonin Einschlaf-Spray *
Dr. Theiss
30 ml

JETZT NUR

7,90 €
11,49 €1

26,33 € pro 100 ml

TOP-Produkt

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

Rabattgutschein

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

A Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als 
 in der Packungsbeilage vorgegeben. 
*  Zu Risiken u. Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer  
 Apotheke. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht. Produkt- und Preis- 
 irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe
 nur in handelsüblichen Mengen. Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt.
1 Unverbindl. Herstellermeldung des Apothekenverkaufspreises (UAVP) 
 an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH), unverbindl.  
 Preisempfehlung des Herstellers (UVP) oder Apothekenabverkaufspreis.

Sofort-Rabatt auf 
einen Artikel Ihrer Wahl **

Iberogast CLASSIC *
20 ml

JETZT NUR

9,80 €
13,99 €1

49,00 € pro 100 ml

** Ausgenommen sind Umsätze mit verschreibungspflichtigen 
 Arzneimitteln und Rezeptgebühren sowie Büchern. 
 Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder   
 Rabatten kombinierbar. Gültig bis zum 31.12.2025.

Vigantol *
1.000 IE Vitamin D3
100 Tabletten

JETZT NUR

6,30 €
8,98 €1

Voltaren Schmerzgel forte *
100 g

JETZT NUR

15,90 €
22,88 €

50%
SPAREN

Iberogast CLASSIC *

30%
SPAREN

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

50%
SPAREN

Der Sofort-Rabatt wird nur bei Vorlage und 
Abgabe des Coupons gültig. Pro Einkauf und 
Produkt ist nur ein Coupon einlösbar!

30%
SPAREN

Dieses Angebot ist gültig bis zum 31.12.2025.

50%
SPAREN

30%
SPAREN

30%
SPAREN


